
Zarządzenie Nr 129/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 maja  2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik.html 1/1

Załącznik do Zarządzenie Nr 129/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
750      Administracja publiczna 11 898 582,12 11 898 582,12 -1 050,00 1 050,00 11 898 582,12
 75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 458 100,00 -1 050,00 1 050,00 1 458 100,00
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 110 000,00 -1 050,00 1 050,00 110 000,00
   Własne   Własne 110 000,00 110 000,00 -1 050,00 1 050,00 110 000,00
    UG  Urząd Gminy 110 000,00 110 000,00 -1 050,00 1 050,00 110 000,00

     0001 Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez
promocyjno-kulturalnych 70 000,00 57 788,00 -1 050,00 0,00 56 738,00

     0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z promocją gminy 0,00 12 212,00 0,00 1 050,00 13 262,00
      Razem 92 759 795,07 93 632 724,87 -1 050,00 1 050,00 93 632 724,87

 
 


